



**تاریخ انتشار «پاندای کونگ فو کار ۴» اعلام شد**

کمپانی یونیورسال پیکچرز تاریخ انتشار قسمت چهارم «پاندای کونگ فو کار» را ۸ مارس ۲۰۲۴ اعلام کرد. مجموعه سینمایی «پاندای کونگ فو کار» با الهام از هنرهای رزمی سنتی چین باستان ساخته شده است و داستانی حماسی از از منظر پاندایی به نام پونشان می دهد که عشقش به کونگ فو تنها با اشتیهای سبزی ناپدیدرش در خوردن غذا همخوانی دارد. فصل افتتاحیه این مجموعه سینمایی سال ۲۰۰۸ نامزد جایزه اسکار شد. این انیمیشن که جک بلک صداپیشگی خرس دوست داشتنی آن را انجام داده است در آن سال به پرفروش ترین انیمیشن شرکت دریمورکز تبدیل شد. سه گانه «پاندای کونگ فو کار» بیش از ۱٫۸ میلیارد دلار در سراسر جهان فروش داشته است. اصباحر



**فیلمبرداری «خون گرم» به پایان رسید**

بایان فیلمبرداری فیلم کوتاه «خون گرم» به تهیه کنندگی عادل معمارنیا و نویسندگی و کارگردانی علی تقفی، مراحل پس تولید آن برای حضور در سی پنجمین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران آغاز شد. علی تقفی پیش از این تجربه ساخت فیلم های کوتاهی چون «فشار خون» و «مادر» را داشته است و در تازه ترین فعالیت هنری خود فیلم کوتاه «خون گرم» را جلوی دوربین برده است. این فیلم کوتاه که محصول مرکز تولیدات کوتاه سازمان سینمایی سوره است، قصه ای زنانه و دفاع مقدسی دارد و فیلمبرداری آن طی ۱۰ روز در بوستان ولایت انجام شده است. در خلاصه داستان «خون گرم» آمده است: مهین پرستار دلوطلب حاضر در جنگ، مسئول رساندن خون به فرد مهمی می شود. کیسه های خون، گرم می شوند و جان فرد به خطر می افتد. اصباحر

**برخی بازیگران جواب سلام مردم را نمی دهند!**

سال ها دیگر به سینما رفتیم چرا که دیگر حوصله سابق را ندارم. بیشتر ترجیح می دهم به تماشای تلویزیون بنشینم. این بازیگر گفت: گاهی اوقات که به پارک محصل می روم برخی خانم های محل را می بینم که می گویند دیشب داشتیم فلان فیلم یا سریال را در فلان شبکه تماشای کردیم، اما خودم غلباً فقط یک شبکه را دنبال می کنم و آن هم شبکه «ای فیلم» است که سریال های خوب سال های قبل را باز پخش می کند. باز پخش سریال هایی مانند «یوسف پیامبر» خیلی خوب است که بیشتر در آن ها زیبایی ها تصویر شده و کمتر جنگ و خون ریزی دارد. ملکی درباره واکنش های مردم در کوچه و خیابان هم عنوان کرد: همه به من لطف دارند و من با همه آن ها عکس یادگاری می گیرم. حتی گاهی کارگرهای میدان تره بار اظهار لطف می کنند و می خواهند با من عکس بگیرند. برخی بازیگران هستند که دیدم جواب سلام مردم را نمی دهند اما من همه را دوست دارم. در برخی پروژه ها دیده ام بازیگرانی هستند که به هنر ورهای همان پروژه هم محل نمی گذارند اما من حتی شده تا هارم را همراه آن ها خورده ام. واقعیت این است که من همه مردم را دوست دارم و به عشق آن ها کار می کنم. وی درباره واکنش مدیران به ایام خلف نشینی خود به دلیل بیماری هم تأکید کرد: به هیچ کس اطلاع نداده ام که دچار بیماری هستم. منتظاری هم از کسی ندارم که بخوهد جویای احوال من باشد. ملکی درباره فرزندان خود و واکنش آن ها به آثارش هم توضیح داد: چهار فرزند دارم که سه تای آن ها خارج از کشور هستند و یکی از آن ها که ایران است، بیشتر علاقه مند فوتبال است اما فیلم ها و سریال های من را هم ضبط می کند. گاهی خود که دکتر است، برخی از آثارم را بر ایام ارسال می کند. حتی فرزندانم که خارج هستند هم کارهای من را دوست دارند و دنبال می کنند. گاهی هم می پرسند کدام فیلم ها را در حال پخش داری؟ اخیراً گزازی مهر

بروین ملکی بازیگر با سابقه سینما و تلویزیون درباره تازه ترین فعالیت هایی هنری خود گفت: واقعیت این است که از عید امسال تا به امروز دو عمل جراحی را پشت سر گذاشته ام که به همین دلیل نتوانستم کاری را هم قبول کنم. حتی مسعود دهنمکی برای پروژه خود از من دعوت کرد، در آن حضور داشته باشم. در حال حاضر هم شرایطم به گونه ای نیست که بتوانم جنب و جوش زیاد داشته باشم و در گوشه های یامی نشینم یامی خولیم. وی با اشاره به بیماری خود گفت: کمی برای درمان تعال کردم و اگر زودتر اقدام کرده بودم شاید راحت تر درمان می شدم، اما مجبور به جراحی شدم که خیلی برایم سخت بود. امکان فعالیت های روزانه مانند خرید و پیگیری امور شخصی ام را دارم اما در مجموع این روزها احوال خوشی ندارم و در خانه ام. این هنرمند درباره فعالیت هنری خود افزود: ۲۵ سال است که مشغول بازیگری هستم و از سریال «آژانس دوستی» هم ایفای نقش اصلی را تجربه کرده ام. در این سال ها تجربه های متنوعی در سینما و تلویزیون داشتم و در فیلم «دهلیز» نقش مادر یک مقتول را بر عهده داشتم. در فیلم سینمایی «به خاطر پونه» ایفاگر نقشی به زبان ترکی بودم. سریال «پرده نشین» را هم ۸ سال پیش بازی کرده بودم که به تازگی بازیگر آن روی آنتن تلویزیون رفت. به تازگی هم سریال «جبران» از حسن فتحی را در حال پخش داریم که در آن نقش مادر بزرگ سیاوش را ایفا کرده بودم. ملکی درباره حضور بیشتر خود در تلویزیون نسبت به سینما هم گفت: مردم بیشتر علاقه دارند در تلویزیون ما را ببینند و همه مخاطب سینما نیستند. شکر خدا مردم من را خیلی دوست دارند و برخی می گویند چهره ات به ما آرامش می دهد. وی درباره آخرین حضور خود در سالن سینما هم بیان کرد: فکر می کنم آخرین بار برای فیلم «به خاطر پونه» بود که در برج میلاد حاضر شدم. در آن فیلم در کنار فرهاد اصلانی ایفای نقش کرده بودم. در این

